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Jubileusze działalności obchodzą świętokrzyskie
ochotnicze straże pożarne

Marszałek województwa świętokrzyskiego Renata Janik oraz wicemarszałek
Grzegorz Socha i przewodniczący Sejmiku Województwa Andrzej Bętkowski wzięli
udział w jubileuszowych uroczystościach, zorganizowanych przez jednostki
ochotniczych straży pożarnych ze Strawczyna, Pliskowoli w gminie Osiek i Zięblic w
gminie Kazimierza Wielka. Spotkania były okazją do przekazania gratulacji z okazji
obchodzonych jubileuszy i odznaczeń dla zasłużonych strażaków.

Uroczyście świętowali jubileusz 90-lecia istnienia jednostki druhowie oraz druhny z
Ochotniczej Straży Pożarnej w Strawczynie. Renata Janik marszałek województwa
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świętokrzyskiego wzięła udział w pięknej uroczystości, gratulując strażakom jubileuszu,
dziękując za ofiarną służbę i kultywowanie tradycji. Strażacy otrzymali medale i odznaki, a
także serdeczne życzenia spokojnych lat w służbie lokalnej społeczności. Podczas
uroczystego spotkania, które rozpoczęło nabożeństwo celebrowane w kościele p.w.
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny, odznaczony został sztandar jednostki.

Jubileusz 100-lecia działalności świętowała OSP w Pliskowoli w gminie Osiek. Został on
połączony z gminnymi obchodami Dnia Strażaka w Osieku. Gratulacje świętującym
strażakom złożył wicemarszałek województwa Grzegorz Socha. Uroczystości rocznicowe
rozpoczęły się mszą świętą w intencji strażaków, odprawioną w kościele pw. Miłosierdzia
Bożego. Goście uroczystości uczestniczyli w odsłonięciu tablicy pamiątkowej, oraz
uhonorowaniu sztandaru jednostki Złotym Znakiem Związku, podziwiali także nowy wóz
ratowniczo-gaśniczy, który otrzymała strażnica w Pliskowoli. Podczas uroczystości medalem
złotym Za Zasługi dla Pożarnictwa wyróżniony został radny Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego Marek Strzała.

Gratulacje świętującym strażakom z Ochotniczej Straży Pożarnej w Zięblicach z okazji
jubileuszu 90-lecia działalności jednostki, a także dla utalentowanych muzyków z Orkiestry
Dętej OSP, która obchodzi 40-lecie działalności, przekazał przewodniczący Sejmiku
Województwa Andrzej Bętkowski. Po mszy świętej polowej przed zięblicką strażnicą goście
spotkania mieli okazję uczestniczyć w uroczystym wręczeniu odznaczeń wyróżniającym się
strażakom-ochotnikom, oglądać defiladę pocztów sztandarowych i jednostek OSP.

Strażackie spotkania zakończyły pikniki i zabawy taneczne.
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